
  

AP 1 FORTÆLLINGER FRA LANDMÆND OM
EJER- OG GENERATIONSSKIFTE

Mød en række unge landmænd, der alle er i gang med eller har været igennem et ejer- eller
generationsskifte. Og få inspiration fra de landmænd, der står på tærsklen til at skulle ud af
erhvervet. Hør deres historier om ejer- og generationsskifte her.

DE NYE KRÆFTER I DANSK LANDBRUG
Mød en række unge landmænd, der alle er i gang med eller har været igennem et ejer- eller
generationsskifte. Hør om deres erfaringer, udfordringer og oplevelser undervejs, og få deres
bedste råd til processen. Læs mere her.
 

PÅ DEN ANDEN SIDE AF GENERATIONSSKIFTET

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/Jura/ejer-generationsskifte/Sider/MF_18_de-nye-kraefter-i-dansk-landbrug.aspx


Christina Elgaard var i 2015 ved at forberede et generationsskifte med sin far. Så lagde de det
for en kort stund på hylden, inden det hele gik igennem i 2016. Nu er de ude på den anden
side. Hør om deres overvejelser, udfordringer og erfaringer undervejs, og hvordan det hele er
gået. Læs mere her.

DET GODE EJER- ELLER GENERATIONSSKIFTE
Et godt ejer- eller generationsskifte kræver dialog, og at man kommer i gang i god tid. Men hvad
skal du forberede, og hvad skal du overveje? Hør svaret fra en række landmænd, der selv har
været igennem et ejer- eller generationsskifte. Læs mere her.
 
 

Faktaboks

Drømmen om herre i eget hus
Der er mange måder at blive selvstændig landmand på. I tegnefilmen fortæller vi om tre unge
landmænd, der har valgt lidt utraditionelle veje. 

Bliv inspireret til dit ejerskifte
Kom hele vejen rundt om dit ejerskifte. Få inspiration til at overveje både de personlige og de
økonomiske aspekter af et ejer- eller generationsskifte.
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https://projektsite.landbrugsinfo.dk/Jura/ejer-generationsskifte/Sider/js_18_7696_Paa_den_anden_side_generationsskift.aspx
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/Jura/ejer-generationsskifte/Sider/eo_18_7696_Det-gode-ejer-eller-generationsskifte.aspx
https://vimeo.com/181170404
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/Jura/ejer-generationsskifte/Sider/eo_17_7428_ejer-generationsskifte-inspiration.aspx

